
UNIVERSIDADE DE BRASrLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 q�1/85 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universl 
dade de Brasília, no uso de suas atribuições, ouvido o Conselho 
de Ensino e Pesquisa, em sua 38a. reunião, realizada em 21012.85, 

R E S O L V E 

Admitir o Professor JOÃO GABRIEL LIMA CRUZ 
TEIXEIRA, do Departamento de Sociologia, no quadro docente desta 
Universidade, no nível de Assistente 3 (três), a p�rtir de 23 de 
dezembro de 1985. 

Brasília, 30 de dezembro de 1985. 

JOÃO C�O��ROV 
Vice-Reitor no exercício da Reitoria 

CC: GRE-IHD-SOL-VRT-SOC-PES-SRP-SPA 

• 

• 


